
                                                                  Zarządzenie Nr 123                                                                           

                                                         Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 29 grudnia 2017  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2017. 

 

Na podstawie  art. 257  pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077 ) oraz § 12 ust. 2 tiret 1 uchwały nr XXV/179/16 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2017 r.,  Burmistrz Miasta i 

Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXV/179/16  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2017 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z załącznikiem. Nr 1. 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        26 784 490,00  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  24 046 919,07 zł. 

 dochody majątkowe –2 737 570,93 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        29 354 000,00 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     22 871 836,74 zł. 

  wydatki majątkowe – 6 482 163,26 zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 2 569 510,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  

2 569 510,00 zł.; 

- przychody – 3 748 097,00  zł, - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych.; 

- rozchody  - 1 178 587,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –0,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 0,00 zł;  

 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                              Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 123  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciem w dziale. 

 

W dziale Administracja publiczna /dz. 750/przesunięto środki na zakup energii elektrycznej- 3000,00 zł. i na 

odpis zakładowego funduszu świadczeń socjalnych – 1189,62 zł. 

W dziale Pomoc społeczna /dz.852/ przesunięto środki na dodatki mieszkaniowe – 8998,00 zł. 

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska /dz.900/ przesunięto środki na sprzątanie miasta- 

5000,00 zł. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przesunięto środki w dziale 801- Oświata i 

wychowanie w wysokości 78 626,00 zł. w związku ze zmianami  organizacyjnymi w trakcie roku szkolnego. 

 

Zmiany planu  wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej.  

 

Środki w wysokości 1 250,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia / rozdział Rezerwy ogólne 

i celowe /przeznaczono na opłaty za administrowanie targowicą. 

 

 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 123
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wydatki

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

500 Handel 20 295,00 1 250,00

Pozostała działalność 20 295,00 1 250,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
20 295,00 1 250,00

750 Administracja publiczna 2 838 480,86 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 986 676,09 1 189,62

Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 - 3 000,00

Zakup energii 55 171,00 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 396,09 1 189,62

Pozostała działalność 517 009,77 - 1 189,62

Zakup usług pozostałych 61 928,00 - 1 189,62

758 Różne rozliczenia 169 866,35 - 1 250,00

Rezerwy ogólne i celowe 169 766,35 - 1 250,00

Rezerwy 169 766,35 - 1 250,00

801 Oświata i wychowanie 5 642 045,08 0,00

Szkoły podstawowe 2 410 198,71 41 120,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 613,00 - 1 870,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 533 615,00 23 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 918,00 - 4 180,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 293 143,00 3 400,00

Składki na Fundusz Pracy 34 782,00 - 3 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 884,00 2 000,00

Zakup energii 91 962,00 19 685,00

Zakup usług remontowych 22 000,00 - 880,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

21 545,00

50095 21 545,00

4400 21 545,00

2 838 480,86

75023 1 987 865,71

4210 60 000,00

4260 58 171,00

4440 34 585,71

75095 515 820,15

4300 60 738,38

168 616,35

75818 168 516,35

4810 168 516,35

5 642 045,08

80101 2 451 318,71

3020 95 743,00

4010 1 557 015,00

4040 113 738,00

4110 296 543,00

4120 31 582,00

4210 35 884,00

4260 111 647,00

4270 21 120,00



Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 850,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 - 700,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 1 015,00

Przedszkola 912 322,00 - 8 260,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 833,00 - 830,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 814,00 - 15 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 141,00 - 9 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 94 483,00 - 1 300,00

Składki na Fundusz Pracy 8 734,00 - 1 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - 900,00

Zakup energii 70 000,00 23 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 450,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 - 2 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 - 220,00

Gimnazja 1 600 604,61 - 32 860,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 366,00 - 3 760,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 182,00 - 17 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 672,00 - 3 700,00

Składki na Fundusz Pracy 23 481,00 - 4 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 424,61 - 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

101 410,00 0,00

4280 1 150,00

4300 29 500,00

4360 9 300,00

4410 2 800,00

4700 2 015,00

80104 904 062,00

3020 25 003,00

4010 498 114,00

4040 33 741,00

4110 93 183,00

4120 7 674,00

4210 22 800,00

4240 2 100,00

4260 93 000,00

4280 400,00

4300 16 500,00

4360 1 550,00

4410 100,00

4430 3 800,00

4700 280,00

80110 1 567 744,61

3020 68 606,00

4010 1 037 182,00

4040 85 972,00

4120 19 281,00

4240 17 424,61

4280 800,00

80149 101 410,00



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 558,00 126,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 146,00 - 126,00

852 Pomoc społeczna 1 719 249,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 136 884,00 8 998,00

Świadczenia społeczne 136 749,03 8 998,00

Pomoc w zakresie dożywiania 153 998,00 - 8 998,00

Świadczenia społeczne 153 998,00 - 8 998,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 371,92 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 260 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 637 000,92 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 142 160,92 - 5 000,00

29 354 000,00 0,00

3020 3 684,00

4010 67 020,00

1 719 249,00

85215 145 882,00

3110 145 747,03

85230 145 000,00

3110 145 000,00

1 600 371,92

90003 265 000,00

4300 265 000,00

90095 632 000,92

4300 137 160,92

Razem: 29 354 000,00


